

REGISTRO DE PREÇO JANEIRO/2022					
ATENDENDO AO DISPOSTO NO ART. 15 § 2.º DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93, INFORMAMOS OS VALORES DECORRENTES DOS PREGÕES PARA REGISTRO DE PREÇOS					
Licitação / Processo / Fornecedor / Produto					Valor Unitário
PREGÃO N.º 118/2020 - PROCESSO N.º 4872/2020 - CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATÃO EIRELI					
Registro de preços para contratação de empresa para o fornecimento de ferramentas diversas. Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 20.406,93 (vinte mil, quatrocentos e seis reais e noventa e três centavos).					
LOTE 2					
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	5	pç	ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6"	R\$ 63,20	R\$ 316,00
2	2	pç	ALICATE DE PRESSÃO DE 10"	R\$ 42,65	R\$ 85,30
5	10	pç	BROCA HELICOIDAL DE 7 MM	R\$ 8,39	R\$ 83,90
6	5	pç	BROCA HELICOIDAL DE 9 MM	R\$ 15,55	R\$ 77,75
7	15	pç	BROCA HELICOIDAL DE 1/8"	R\$ 3,50	R\$ 52,50
8	15	pç	BROCA HELICOIDAL DE 3,5 MM	R\$ 3,60	R\$ 54,00
9	5	pç	BROCA DE VÍDEA DE 10 MM	R\$ 14,30	R\$ 71,50
18	25	pç	CHAVE (ALICATE TIPO BLITZ) DE 9"	R\$ 177,70	R\$ 4.442,50
19	20	pç	CHAVE FIXA DE 27 MM – 32 MM	R\$ 34,49	R\$ 689,80
20	10	pç	CHAVE DE FENDA PHILLIPS DE 6 MM X	R\$ 10,90	R\$ 109,00
21	2	pç	CHAVE DE FENDA SIMPLES DE 8 MM X	R\$ 16,40	R\$ 32,80
22	2	pç	JOGO DE CHAVE HEXAGONAL (ALLEN)	R\$ 82,30	R\$ 164,60
LOTE 3					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
10	100	pç	CABO DE MADEIRA PARA PÁ	R\$ 13,02	R\$ 1.302,00
11	50	pç	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA	R\$ 15,76	R\$ 788,00
12	50	pç	CABO RETO PARA PICARETA E CHIBANCA	R\$ 18,67	R\$ 933,50
13	10	pç	CABO DE MADEIRA P/ MARRETA DE 1 A 2 KG	R\$ 9,72	R\$ 97,20
14	10	pç	CABO DE MADEIRA P/ MARRETA DE 6,0 KG	R\$ 17,24	R\$ 172,40
23	2	pç	DESEMPENADEIRA MADEIRA DE 150 (+/-30) MM X 250 (+/-30) MM.	R\$ 16,18	R\$ 32,36
25	2	pç	MACHADO	R\$ 66,66	R\$ 133,32
26	5	pç	PÁ DE BICO Nº 3	R\$ 30,24	R\$ 151,20
27	5	pç	COLHER PARA PEDREIRO	R\$ 18,95	R\$ 94,75
32	15	pç	LIMA CHATA BASTARDA DE 8".	R\$ 19,46	R\$ 291,90
33	150	pç	LIMA BASTARDA CHATA DE 12"	R\$ 35,13	R\$ 5.269,50
34	20	pç	LIMA CHATA, MURÇA DE 8", CORTE DUPLO	R\$ 19,37	R\$ 387,40
35	15	pç	LIMA GROSSA MEIA CANA DE 12"	R\$ 148,52	R\$ 2.227,80
36	5	pç	LIMA QUADRADA, BASTARDA DE 12"	R\$ 33,33	R\$ 166,65
37	5	pç	MARRETA DE 2 KG COM CABO	R\$ 43,54	R\$ 217,70
38	20	pç	MARTELO DE BORRACHA (MACETE)	R\$ 30,38	R\$ 607,60
39	5	pç	MARTELO DE PEDREIRO	R\$ 43,28	R\$ 216,40
LOTE 4					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
15	5	pç	CADEADO DE 30 MM	R\$ 19,72	R\$ 98,60
16	30	pç	CADEADO DE 40 MM	R\$ 23,85	R\$ 715,50

17	10	pç	CADEADO DE 45 MM	R\$ 32,35	R\$ 323,50
PREGÃO N.º 118/2020 - PROCESSO N.º 4872/2020 - GGV COMERCIAL EIRELI.					
Registro de preços para contratação de empresa para o fornecimento de ferramentas diversas. Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 25.959,32 (vinte e cinco mil, novecentos e cinquenta e nove reais e trinta e dois centavos).					
LOTE 1					
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
3	10	pç	BITS PARA USINAGEM - 1/2" X 6"	R\$ 57,52	R\$ 575,20
4	10	pç	BITS PARA USINAGEM - 1/4" X 6"	R\$ 27,26	R\$ 272,60
24	30	pç	FERRAMENTA P/ CHANFRAR TUBO DE POLIETILENO DE 32MM.	R\$ 66,55	R\$ 1.996,50
28	10	pç	FERRAMENTA SOLDADA FRI 20 Q D 55 P35	R\$ 45,57	R\$ 455,70
29	5	pç	FERRAMENTA SOLDADA FRI 20 - D60 P35	R\$ 61,24	R\$ 306,20
30	5	pç	FERRAMENTA SOLDADA ISO 7 - 20H DP35	R\$ 57,64	R\$ 288,20
31	1000	pç	FOLHA DE SERRA 12" X 1/2" X 24 DENTES	R\$ 7,04	R\$ 7.040,00
40	10	pç	RETIFICADOR PARA REBOLO DE 290 MM	R\$ 78,84	R\$ 788,40
41	10	pç	SERRA DE FITA 1" X 3,88 M	R\$ 209,01	R\$ 2.090,10
42	30	pç	SERROTE PARA PVC, DE 300MM – 12"	R\$ 202,54	R\$ 6.076,20
43	250	pç	TARRACHA, DE 3/4" PARA PVC	R\$ 19,12	R\$ 4.780,00
44	2	pç	TARRACHA DE 1.1/2" PARA PVC	R\$ 85,46	R\$ 170,92
45	10	pç	TARRACHA DE 2" PARA PVC	R\$ 111,93	R\$ 1.119,30

PREGÃO N.º 112/2020 - PROCESSO N.º 4483/2020 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI.						
Registro de preços para contratação de empresa para o fornecimento de matérias de limpeza, descartáveis e higiene pessoal Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 28.777,40 (vinte e oito mil, setecentos e setenta e sete reais e quarenta centavos).						
LOTE 1						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
1	400	CAIXA	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, Nº 103.	R\$ 3,66	R\$ 1.464,00	BRIGITA
6	80	FARDO	SACO KRAFT P/ PÃO (FARDO DE 500 PEÇAS)	R\$ 15,42	R\$ 1.233,60	EMBALE BEM
Total do LOTE 1 (itens 1 e 6): R\$ 2.697,60						

LOTE 4						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
5	980	PEÇA	SABONETE EM BARRA	R\$ 1,75	R\$ 1.715,00	MOTIVUS
19	660	PEÇA	SABÃO EM BARRA	R\$ 2,55	R\$ 1.683,00	TRIEX
20	420	PEÇA	SABÃO EM PÓ	R\$ 8,14	R\$ 3.418,80	TIXAN
Total do LOTE 4 (itens 5, 19 e 20): R\$ 6.816,80						
LOTE 5						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA

7	330	PEÇA	SAPONÁCEO EM PÓ	R\$ 4,51	R\$ 1.488,30	RADIUM
13	1200	PEÇA	LIMPADOR P/ LIMPEZA PESADA	R\$ 5,90	R\$ 7.080,00	VEJA
14	1.900	PEÇA	DETERGENTE LÍQUIDO DE 500 ML	R\$ 1,78	R\$ 3.382,00	ASSIM
15	100	PACOTE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	R\$ 1,88	R\$ 188,00	ASSOLAN
16	1.250	PEÇA	ESPONJA DUPLA FACE	R\$ 0,99	R\$ 1.237,50	BRITISH
Total do LOTE 5 (itens 7,13,14,15 e 16): R\$ 13.375,80						
LOTE 6						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
8	170	PEÇA	VASSOURA DE PALHA	R\$ 16,34	R\$ 2.777,80	CAIÇARA
9	20	PEÇA	VASSOURÃO DE NYLON	R\$ 17,13	R\$ 342,60	CAIÇARA
12	20	PEÇA	BALDE PLÁSTICO DE 20 LITROS, ATÓXICO	R\$ 14,80	R\$ 296,00	ARQPLAST
18	10	PEÇA	PÁ PARA LIXO	R\$ 7,03	R\$ 70,30	CAIÇARA
21	16	PEÇA	ESCOVA DE MÃO	R\$ 4,95	R\$ 79,20	CAIÇARA
22	14	PEÇA	VASSOURA PARA TETO	R\$ 15,55	R\$ 217,70	CAIÇARA
24	60	PEÇA	VASSOURA DE NYLON	R\$ 8,66	R\$ 519,60	CAIÇARA
28	400	PEÇA	PANO DE CHÃO XADREZ	R\$ 3,96	R\$ 1.584,00	JT
Total do LOTE 6 (itens 8,9,12,18,21,22,24 e 28): R\$ 5.887,20						
PREGÃO N.º 112/2020 - PROCESSO N.º 4483/2020 - IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP.						
Registro de preços para contratação de empresa para o fornecimento de matérias de limpeza, descartáveis e higiene pessoal Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 38.100,00 (trinta e oito mil e cem reais).						
LOTE 2						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
2	6700	CENTO	COPO PLÁSTICO 200 ML (100 UNIDADES)	R\$ 4,60	R\$ 30.820,00	ECOCOPPO
3	3500	CENTO	COPO PLÁSTICO 50 ML (100 UNIDADES)	R\$ 2,08	R\$ 7.280,00	ALTACOPPO
Total do LOTE 2 (itens 2 e 3): R\$ 38.100,00						
PREGÃO N.º 112/2020 - PROCESSO N.º 4483/2020 - VALTER NUNES DA ROCHA ME						
Registro de preços para contratação de empresa para o fornecimento de matérias de limpeza, descartáveis e higiene pessoal Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 54.376,36 (cinquenta e quatro mil, trezentos e setenta e seis reais e trinta e seis centavos).						
LOTE 3						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
4	27.584	rolo	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	R\$ 1,19	R\$ 32.824,96	SUPREME
LOTE 9						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	\$ TOTAL	MARCA
23	260	galão	DESINFETANTE (EMBALAGEM DE 5 LITROS)	R\$ 82,89	R\$ 21.551,40	AUDAX
PREGÃO N.º 112/2020 - PROCESSO N.º 4483/2020 - LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI EPP						

Registro de preços para contratação de empresa para o fornecimento de matérias de limpeza, descartáveis e higiene pessoal

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 629,30 (seiscentos e vinte e nove reais e trinta centavos).

LOTE 8						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
17	70	kg	ESTOPA PURA	R\$ 8,99	R\$ 629,30	AMERICANA

PREGÃO N.º 112/2020 - PROCESSO N.º 4483/2020 - LICIT RIB COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA - EPP.

Registro de preços para contratação de empresa para o fornecimento de matérias de limpeza, descartáveis e higiene pessoal

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 23.319,50 (vinte e três mil, trezentos e dezenove reais e cinquenta centavos).

LOTE 7						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
10	1.920	L	ÁGUA SANITÁRIA (1.000 ML).	R\$ 2,05	R\$ 3.936,00	TRIEX
11	1.150	L	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO PARA DESINFECÇÃO.	R\$ 5,67	R\$ 6.520,50	NINA

LOTE 10						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
25	15.000	saco	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, DE 50 LITROS	R\$ 0,23	R\$ 3.450,00	RIB PLASTIC
26	18.000	saco	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, DE 100 LITROS	R\$ 0,46	R\$ 8.280,00	RIB PLASTIC
27	10.300	sc	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, DE 15 LITROS	R\$ 0,11	R\$ 1.133,00	RIB PLASTIC

PREGÃO N.º 100/2020 - PROCESSO N.º 4156/2020 - L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA.

Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de tubos de PEAD (polietileno – azul – de alta densidade).

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 138.500,00 (cento e trinta e oito mil e quinhentos reais).

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
1 (COTA PRINCIPAL)	37.500	M	TUBO DE PEAD POLIETILENO PE – 80 DE 20 MM	R\$ 2,770	R\$ 103.875,00	POLITEJO
LOTE 03						
3 (COTA RESERVADA)	12.500	M	TUBO DE PEAD POLIETILENO PE – 80 DE 20 MM	R\$ 2,770	R\$ 34.625,00	POLITEJO

PREGÃO N.º 100/2020 - PROCESSO N.º 4156/2020 - LUIS OTAVIO PORTOGHESE FORTUNATO - EPP.

Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de tubos de PEAD (polietileno – azul – de alta densidade).

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 44.880,00 (quarenta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais).

LOTE 2						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
2	8.000	m	TUBO DE PEAD POLIETILENO DE 32 MM	R\$ 5,61	R\$ 44.880,00	TIGRE

PREGÃO N.º 121/2020 - PROCESSO N.º 4839/2020 - SPECIALATTO COMÉRCIO DE

ALIMENTOS EIRELI EPP.						
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de leite, açúcar e café. Vigência: 06 meses. Valor total estimado: R\$ 45.550,80 (quarenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais e oitenta centavos).						
LOTE 1						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
1	2.820	kg	AÇÚCAR CRISTAL (EMBALAGEM DE 5 KG)	R\$ 2,79	R\$ 7.867,80	MAIS DOCE
LOTE 3						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
3	9.540	L	LEITE INTEGRAL (EMBALAGEM LONGA VIDA)	R\$ 3,95	R\$ 37.683,00	LIDER
PREGÃO N.º 121/2020 - PROCESSO N.º 4839/2020 - RESERVA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - EPP						
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de leite, açúcar e café. Vigência: 06 meses. Valor total estimado: R\$ 23.976,00 (vinte e três mil, novecentos e setenta e seis reais).						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
2	1.620	kg	CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO	R\$ 14,80	R\$ 23.976,00	RESERVA NATURAL SÍTIO SÃO FRANCISCO
PREGÃO N.º 122/2020 - PROCESSO N.º 4607/2020 - CONEXPAR – COMÉRCIO DE MATERIAS HIDRÁULICOS DO PARANÁ EIRELI.						
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de conexões de polipropileno. Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 9.185,00 (nove mil, cento e oitenta e cinco reais).						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
2	1500	pç	UNIÃO DN 20, DE PP, PARA INTERLIGAR TUBOS DE POLIETILENO	R\$ 1,59	R\$ 2.385,00	HIFERSANE
LOTE 5						
5	250	pç	TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO (TSI), DN/DE 100/110 X DN 20 MM, EM COPOLÍMERO DE PP COM FERRAMENTA ITEM GERADO NA COTA DO LOTE: 4.	R\$ 27,20	R\$ 6.800,00	HIFERSANE

PREGÃO N.º 122/2020 - PROCESSO N.º 4607/2020 - SANEFOR ALMEIDA HIDRÁULICA LTDA.						
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de conexões de polipropileno. Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 96.540,00 (noventa e seis mil, quinhentos e quarenta reais).						
LOTE 1						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
1	8.000	pç	ADAPTADOR DN 20 MM, ROSCA 3/4", DE PP, ROSCA 3/4", PARA TUBO DE POLIETILENO	R\$ 1,20	R\$ 9.600,00	KALTEX

LOTE 4						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
4	4.500	pç	AMPLA PARTICIPAÇÃO TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO (TSI), DN/DE 50/60 X DN 20 MM, EM COPOLÍMERO DE PP COM FERRAMENTA	R\$ 14,49	R\$ 65.205,00	KALTEX
LOTE 7						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
7	1.500	pç	COTA RESERVADA PARA ME/EPP TÊ DE SERVIÇO INTEGRADO ARTICULADO (TSI), DN/DE 50/60 X DN 20 MM, EM COPOLÍMERO DE PP COM FERRAMENTA	R\$ 14,49	R\$ 21.735,00	KALTEX

PREGÃO N.º 122/2020 - PROCESSO N.º 4607/2020 - L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA.

Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de conexões de polipropileno.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 2.779,50 (dois mil, setecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos).

LOTE 6						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
6	150	pç	TÊ 90° EM POLIPROPILENO (PP) DN 32 MM (1"), COMPRESSÃO PARA TUBOS DE PEAD ITEM GERADO NA COTA DO LOTE: 4.	R\$ 18,53	R\$ 2.779,50	DOAL PLASTIC

PREGÃO N.º 123/2020 - PROCESSO N.º 4695/2020 - UNISEG COMÉRCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA – ME.

Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de uniformes operacionais.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).

LOTE 1						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
15	10	pç	CALÇA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO 38	R\$ 64,00	R\$ 640,00	UNISEG
16	10	pç	CALÇA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO 40	R\$ 64,00	R\$ 640,00	UNISEG
17	10	pç	CALÇA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO 42	R\$ 64,00	R\$ 640,00	UNISEG
18	15	pç	CALÇA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO 44	R\$ 64,00	R\$ 960,00	UNISEG
19	40	pç	CALÇA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO 46	R\$ 64,00	R\$ 2.560,00	UNISEG
20	5	pç	CALÇA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO 52	R\$ 64,00	R\$ 320,00	UNISEG
21	10	pç	CALÇA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO 54	R\$ 64,00	R\$ 640,00	UNISEG
22	5	pç	CALÇA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO 56	R\$ 64,00	R\$ 320,00	UNISEG
25	5	pç	CALÇA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO 62	R\$ 64,00	R\$ 320,00	UNISEG
26	5	pç	CALÇA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO 64	R\$ 64,00	R\$ 320,00	UNISEG
33	5	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 38	R\$ 64,00	R\$ 320,00	UNISEG
34	100	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 40	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00	UNISEG
35	30	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 42	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00	UNISEG
36	70	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 44	R\$ 64,00	R\$ 4.480,00	UNISEG

37	30	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 46	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00	UNISEG
38	60	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 48	R\$ 64,00	R\$ 3.840,00	UNISEG
39	10	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 50	R\$ 64,00	R\$ 640,00	UNISEG
40	5	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 52	R\$ 64,00	R\$ 320,00	UNISEG
41	10	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 54	R\$ 64,00	R\$ 640,00	UNISEG
42	5	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 56	R\$ 64,00	R\$ 320,00	UNISEG
43	5	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 58	R\$ 64,00	R\$ 320,00	UNISEG
44	5	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 60	R\$ 64,00	R\$ 320,00	UNISEG
45	5	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 62	R\$ 64,00	R\$ 320,00	UNISEG
46	5	pç	CALÇA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO 64	R\$ 64,00	R\$ 320,00	UNISEG
49	35	pç	CALÇA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO 48	R\$ 64,00	R\$ 2.240,00	UNISEG
50	5	pç	CALÇA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO 50	R\$ 64,00	R\$ 320,00	UNISEG

PREGÃO N.º 123/2020 - PROCESSO N.º 4695/2020 - GILBERTO JULIO MARANGON – ME.

Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de uniformes operacionais.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 26.997,50 (vinte e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).

LOTE 2

ITE M	QUAN T	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
8	10	pç	CAMISETA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO PP	R\$ 46,36	R\$ 463,60	SCONDERIJO
9	10	pç	CAMISETA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO P	R\$ 46,36	R\$ 463,60	SCONDERIJO
10	50	pç	CAMISETA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO M	R\$ 46,36	R\$ 2.318,00	SCONDERIJO
11	130	pç	CAMISETA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO G	R\$ 46,36	R\$ 6.026,80	SCONDERIJO
12	100	pç	CAMISETA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO GG	R\$ 46,36	R\$ 4.636,00	SCONDERIJO
13	10	pç	CAMISETA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO EG	R\$ 46,36	R\$ 463,60	SCONDERIJO
14	10	pç	CAMISETA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO ESPECIAL	R\$ 46,36	R\$ 463,60	SCONDERIJO
23	10	pç	CAMISETA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO EXG	R\$ 42,49	R\$ 424,90	SCONDERIJO
24	10	pç	CAMISETA OPERACIONAL EXTERNO, TAMANHO EXGG	R\$ 42,49	R\$ 424,90	SCONDERIJO
27	50	pç	CAMISETA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO PP	R\$ 37,66	R\$ 1.883,00	SCONDERIJO
28	120	pç	CAMISETA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO M	R\$ 37,66	R\$ 4.519,20	SCONDERIJO
29	50	pç	CAMISETA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO G	R\$ 37,66	R\$ 1.883,00	SCONDERIJO
30	50	pç	CAMISETA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO GG	R\$ 37,66	R\$ 1.883,00	SCONDERIJO
31	5	pç	CAMISETA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO EG	R\$ 37,66	R\$ 188,30	SCONDERIJO
32	5	pç	CAMISETA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO ESPECIAL	R\$ 40,56	R\$ 202,80	SCONDERIJO
47	10	pç	CAMISETA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO EXG	R\$ 37,66	R\$ 376,60	SCONDERIJO

48	10	pç	CAMISETA OPERACIONAL INTERNO, TAMANHO EXGG	R\$ 37,66	R\$ 376,60	SCONDERIJO
PREGÃO N.º 123/2020 - PROCESSO N.º 4695/2020 - CLAUDINEI DIAS VESTUÁRIO - ME.						
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de uniformes operacionais. Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 2.949,00 (dois mil, novecentos e quarenta e nove reais).						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
7	100	pç	BONÉ OPERACIONAL	R\$ 29,49	R\$ 2.949,00	DC
PREGÃO N.º 123/2020 - PROCESSO N.º 4695/2020 - UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP.						
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de uniformes operacionais. Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 8.189,95 (oito mil, cento e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos).						
LOTE 3						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
1	20	pç	BERMUDA, TAMANHO P	R\$ 44,27	R\$ 885,40	UNIFORMES CAMPINAS
2	30	pç	BERMUDA, TAMANHO M	R\$ 44,27	R\$ 1.328,10	UNIFORMES CAMPINAS
3	40	pç	BERMUDA, TAMANHO G	R\$ 44,27	R\$ 1.770,80	UNIFORMES CAMPINAS
4	30	pç	BERMUDA, TAMANHO GG	R\$ 44,27	R\$ 1.328,10	UNIFORMES CAMPINAS
5	35	pç	BERMUDA, TAMANHO EG	R\$ 44,27	R\$ 1.549,45	UNIFORMES CAMPINAS
6	30	pç	BERMUDA, TAMANHO ESPECIAL.	R\$ 44,27	R\$ 1.328,10	UNIFORMES CAMPINAS

Piracicaba, 31 de janeiro de 2022.
Rubia Aparecida Siqueira Blanc Martini
Chefe do Setor de Suprimentos

REGISTRO DE PREÇO FEVEREIRO/ 2022			
ATENDENDO AO DISPOSTO NO ART. 15 § 2.º DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93, INFORMAMOS OS VALORES DECORRENTES DOS PREGÕES PARA REGISTRO DE PREÇOS			
Licitação / Processo / Fornecedor / Produto			Valor Unitário
PREGÃO N.º 009/2021 - PROCESSO N.º 0128/2021 - CENTRAL ABC PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME.			
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos para a frota do SEMAE. Vigência: 12 meses Valor total estimado: R\$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais)..			
ITEM	DESCRIÇÃO	% DESCONTO	VALOR ESTIMADO
5	PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS PARA VEÍCULOS LINHA LEVE DA MARCA FIAT	40,00%	R\$ 55.000,00
6	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS LINHA LEVE DA MARCA FIAT	25,00%	R\$ 35.000,00
17	PEÇAS HOP	38,00%	R\$ 12.000,00
18	PEÇAS HAMP	25,00%	R\$ 15.000,00

PREGÃO N.º 009/2021 - PROCESSO N.º 0128/2021 - LIQUIPEÇAS COMÉRCIO EIRELI EPP			
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos para a frota do SEMAE. Vigência: 12 meses Valor total estimado: R\$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais).			
ITEM	DESCRIÇÃO	% DESCONTO	VALOR ESTIMADO
11	PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS PARA VEÍCULOS LINHA PESADA DA MARCA GM.	36,00 %	R\$ 10.000,00
12	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS LINHA PESADA DA MARCA GM.	16,00 %	R\$ 8.000,00
15	PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAL PARA VEÍCULOS LINHA PESADA DA MARCA MERCEDES BENZ.	35,00 %	R\$ 20.000,00
16	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS LINHA PESADA DA MARCA MERCEDES BENZ.	13,00 %	R\$ 15.000,000

PREGÃO N.º 009/2021 - PROCESSO N.º 0128/2021 - ALBERTO CAIO TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO.			
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos para a frota do SEMAE. Vigência: 12 meses Valor total estimado: R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).			
ITEM	DESCRIÇÃO	% DESCONTO	VALOR ESTIMADO
9	PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS PARA VEÍCULO LINHA PESADA IVECO	35,00%	R\$ 20.000,00
10	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS LINHA PESADA IVECO.	13,00%	R\$ 15.000,00

PREGÃO N.º 009/2021 - PROCESSO N.º 0128/2021 - D.P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO E FROTAS EIRELI.			
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos para a frota do SEMAE.			
Vigência: 12 meses			
Valor total estimado: R\$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).			
ITEM	DESCRIÇÃO	% DESCONTO	VALOR ESTIMADO
13	PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAL PARA VEÍCULOS LINHA PESADA DA MARCA FORD.	35,00%	R\$ 40.000,00
14	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS LINHA PESADA DA MARCA FORD.	13,00%	R\$ 25.000,00

PREGÃO N.º 009/2021 - PROCESSO N.º 0128/2021 - JUSFRIO COMÉRCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES LTDA - ME..			
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de peças e acessórios originais e genuínos para a frota do SEMAE.			
Vigência: 12 meses			
Valor total estimado: R\$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).			
ITEM	DESCRIÇÃO	% DESCONTO	VALOR ESTIMADO
1	PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS PARA VEÍCULOS LINHA LEVE DA MARCA VOLKSWAGEM.	35,00%	R\$ 30.000,00
2	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS LINHA LEVE DA MARCA VOLKSWAGEM.	13,00%	R\$ 20.000,00
3	PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAL PARA VEÍCULOS LINHA LEVE DA MARCA GM.	35,00%	R\$ 50.000,00
4	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS LINHA LEVE DA MARCA GM.	13,00%	R\$ 35.000,00
7	PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS PARA VEÍCULOS LINHA PESADA DA MARCA VOLKSWAGEM.	35,00%	R\$ 15.000,00
8	PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS PARA VEÍCULOS LINHA PESADA DA MARCA VOLKSWAGEM.	13,00%	R\$ 10.000,00

PREGÃO N.º 040/2021 - PROCESSO N.º 1055/2021 - AVANZI QUÍMICA LTDA.						
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de hipoclorito de sódio para tratamento de água.						
Vigência: 12 meses						
Valor total estimado: R\$ 51.800,00 (cinquenta e um mil e oitocentos reais)						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
1	35,00	TON.	HIPOCLORITO DE SÓDIO	R\$ 1.480,00	R\$ 51.800,00	HIDROMAR

Piracicaba, 28 de fevereiro de 2022.
 Rubia Aparecida Siqueira Blanc Martini
 Chefe do Setor de Suprimentos

REGISTRO DE PREÇO MARÇO/ 2022	
ATENDENDO AO DISPOSTO NO ART. 15 § 2.º DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93, INFORMAMOS OS VALORES DECORRENTES DOS PREGÕES PARA REGISTRO DE PREÇOS	
Licitação / Processo / Fornecedor / Produto	Valor Unitário

PREGÃO N.º 008/2021 - PROCESSO N.º 0153/2021 - GR INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA.

Registro de preços para contratação de empresa para o fornecimento de ácido Fluossilícico para tratamento de água.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 176.700,00 (cento e setenta e seis mil e setecentos reais).

ITEM	QUAN T.	UNI D.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
1	190	TON	ÁCIDO FLUOSSILÍCICO	R\$ 930,00	R\$ 176.700,00	MOSAIC

PREGÃO N.º 008/2021 - PROCESSO N.º 0153/2021 - AVANEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.

Registro de preços para contratação de empresa para o fornecimento de ácido Fluossilícico para tratamento de água.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais).

ITEM	QU ANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
2	60,0 0	TON.	ÁCIDO FLUOSSILÍCICO	R\$ 975,00	R\$ 58.500,00	MOSAIC

PREGÃO N.º 010/2021 - PROCESSO N.º 0158/2021 - IRMÃOS MORALES LTDA ME.

Registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviço de funilaria, pintura, manutenção elétrica, tapeçaria, polimento e vidraçaria, para frota do SEMAE Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais).

LOTE 1 – SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS NOS VEÍCULOS LINHA LEVE (ITEM 8 DO TERMO DE REFERÊNCIA)	VALOR POR HORA PRODUTIVA
VALOR POR HORA (FUNILARIA)	R\$ 42,75
VALOR POR HORA (PINTURA)	R\$ 53,35
VALOR POR HORA (ELÉTRICA)	R\$ 40,21
VALOR POR HORA (TAPEÇARIA)	R\$ 48,49
VALOR POR HORA (POLIMENTO)	R\$ 46,53
VALOR POR HORA (VIDRAÇARIA)	R\$ 47,61
LOTE 2 – SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS NOS VEÍCULOS LINHA PESADA (ITEM 9 DO TERMO DE REFERÊNCIA)	VALOR POR HORA PRODUTIVA
VALOR POR HORA (FUNILARIA)	R\$ 63,81
VALOR POR HORA (PINTURA)	R\$ 69,93

VALOR POR HORA (ELÉTRICA)	R\$ 55,49
VALOR POR HORA (TAPEÇARIA)	R\$ 61,92
VALOR POR HORA (POLIMENTO)	R\$ 68,17
VALOR POR HORA (VIDRAÇARIA)	R\$ 61,11

LOTE 3 – SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS NAS RETROESCAVADEIRAS E ESCAVADEIRAS (ITEM 10 DO TERMO DE REFERÊNCIA)	VALOR POR HORA PRODUTIVA
VALOR POR HORA (TAPEÇARIA)	R\$ 53,10
VALOR POR HORA (VIDRAÇARIA)	R\$ 54,00

PREGÃO N.º 007/2021 - PROCESSO N.º 0154/2021 - NHEEL QUÍMICA LTDA.

Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de Cloreto de Polialumínio (PAC) para tratamento de água.
Vigência: 12 meses.
Valor total estimado: R\$ 4.446.000,00 (quatro milhões e quatrocentos e quarenta e seis mil reais).

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO
1	4.940,00	TON	CLORETO DE POLIALUMÍNIO	R\$ 900,00

PREGÃO N.º 006/2021 - PROCESSO N.º 0152/2021 - AVANZI QUÍMICA LTDA

Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de Cloreto de Polialumínio (PAC) para tratamento de água.(ETA ANHUMAS)
Vigência: 12 meses.
Valor total estimado: R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
1	30,00	TON.	CLORETO DE POLIALUMÍNIO	R\$ 1.500,00	R\$ 45.000,00	COMPASS MINERALS

PREGÃO N.º 007/2021 - PROCESSO N.º 0154/2021 - GPS PRODUTOS QUÍMICOS EIRELI.

Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de Cloreto de Polialumínio (PAC) para tratamento de água.
Vigência: 12 meses.
Valor total estimado: R\$ 1.872.000,00 (um milhão e oitocentos e setenta e dois mil reais).

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO
2	1.560,00	TONELADA	CLORETO DE POLIALUMÍNIO	R\$ 1.200,00

PREGÃO N.º 012/2021 - PROCESSO N.º 370/2021 - AUTO POSTO VILA SÔNIA LTDA..

Registro de preços para contratação de posto de combustível para fornecimento de óleo diesel S500 e S10 automotivo, para a regional Santa Terezinha.
Vigência: 12 meses.
Valor total estimado: R\$ 454.624,80 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos).

Ite m	Quant.	Unid.	Especificações	Unitário Tabela ANP	Desconto	Unitário	Valor Estimado
1	63.000	Litro	Óleo diesel S500	R\$ 4,158	0,02%	R\$ 4,157	R\$ 261.891,00

2	18.900	Litro	Óleo diesel S10	R\$ 4,185	0,02%	R\$ 4,184	R\$ 79.077,60
3	21.000	Litro	Óleo diesel S500 (cota reservada)	R\$ 4,158	0,02%	R\$ 4,157	R\$ 87.297,00
4	6.300	Litro	Óleo diesel S10 (cota reservada)	R\$ 4,185	0,02%	R\$ 4,184	R\$ 26.359,20

PREGÃO N.º 011/2021 - PROCESSO N.º 334/2021 - AUTO POSTO SÃO JORGE LTDA.

Registro de preços para contratação de posto de combustível para fornecimento de óleo diesel S500 e S10 automotivo, para a regional Pauliceia.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 261.912,00 (duzentos e sessenta e um mil, novecentos e doze reais).

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO TABELA ANP	DESCONTO (%)	UNIT.	VALOR ESTIMADO
1	31.500,00	L	Óleo Diesel S500	R\$ 4,132	0,04	R\$ 4,130	R\$ 130.095,00
2	21.000,00	L	Óleo Diesel S10	R\$ 4,214	0,04	R\$ 4,212	R\$ 88.452,00
3	10.500,00	L	Óleo Diesel S500 (cota reservada)	R\$ 4,132	0,04	R\$ 4,130	R\$ 43.365,00

PREGÃO N.º 124/2020 - PROCESSO N.º 4840/2020 - CONSTANTINO PNEUS EIRELI.

Registro de preços para fornecimento de pneus, câmaras de ar e protetores para câmara de ar.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 568.377,24 (quinhentos e sessenta e oito reais, trezentos e setenta e sete reais e vinte e quatro centavos).

LOTE 1 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
1	120	pç	CÓD. 58.002.000001 - CÂMARA DE AR 10.00 X 20 - EMBALAGEM INDIVIDUAL	R\$ 123,19	R\$ 14.782,80	JABUTI
2	20	pç	CÓD. 58.002.000005 - CÂMARA DE AR 9.00 X 16 - EMBALAGEM INDIVIDUAL	R\$ 118,36	R\$ 2.367,20	JABUTI
Total do LOTE 1 itens 1 e 2: R\$ 17.150,00						
LOTE 2 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
3	20	pç	CÓD. 58.004.000003 - CÂMARA DE AR 16.9 - 24. - EMBALAGEM INDIVIDUAL	R\$ 332,65	R\$ 6.653,00	JABUTI
4	32	pç	CÓD. 58.004.000005 - CÂMARA DE AR 19 - 5L - 24, TRASEIRO, P/ JCB. - EMBALAGEM INDIVIDUAL	R\$ 446,55	R\$ 14.289,60	JABUTI
5	32	pç	CÓD. 58.004.000006 - CÂMARA DE AR 14 - 17.5, DIANTEIRO, P/ JCB. - EMBALAGEM INDIVIDUAL	R\$ 267,22	R\$ 8.551,04	JABUTI
6	20	pç	CÓD. 58.004.000007 - CÂMARA DE AR 12.5/80 -18 10 PR. - EMBALAGEM	R\$ 194,28	R\$ 3.885,60	JABUTI
7	20	pç	CÓD. 58.004.000008 - CÂMARA DE AR 17.5-25 X 12 PLY. - EMBALAGEM INDIVIDUAL	R\$ 441,00	R\$ 8.820,00	JABUTI

Total do LOTE 2 itens 3,4,5,6 e 7: R\$ 42.199,24						
LOTE 3 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
8	100	pç	CÓD. 58.005.000004 - CÂMARA DE AR P/ PNEU DIÂNTTEIRO 90 X 90 X 19 DA NXR150 BROS.- EMBALAGEM INDIVIDUAL	R\$ 82,22	R\$ 8.222,00	JABUTI
9	100	pç	CÓD. 58.005.000005 - CÂMARA DE AR P/ PNEU TRASEIRO 110 X 90 X 17 DA NXR150 BROS. - EMBALAGEM INDIVIDUAL	R\$ 75,77	R\$ 7.577,00	JABUTI
Total do LOTE 3 itens 8 e 9: R\$ 15.799,00						
LOTE 4 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
10	90	pç	CÓD. 58.006.000002 - PNEU 1.75/70 R13, RADIAL	R\$ 300,10	R\$ 27.009,00	KELLY
11	45	pç	CÓD. 58.006.000003 - PNEU 1.85 R 14 C RADIAL	R\$ 503,26	R\$ 22.646,70	TRIANGLE
12	15	pç	CÓD. 58.006.000006 - PNEU 2.25/70 R 15C, RADIAL, CARGA C	R\$ 848,96	R\$ 12.734,40	GOODRIDE
13	12	pç	CÓD. 58.006.000007 - PNEU 2.55/75 R 15C, RADIAL, CARGA C	R\$ 848,96	R\$ 10.187,52	KELLY
14	195	pç	CÓD. 58.006.000009 - PNEU RADIAL 1.75/70 R 14 88T, PARA PICK-UP FIAT STRADA FIER 1.4 E MONTANA	R\$ 363,27	R\$ 70.837,65	KELLY
15	15	pç	CÓD. 58.006.000013 - PNEU 195/55 R 15, PARA VEÍCULO VW POLO	R\$ 420,24	R\$ 6.303,60	TRIANGLE
16	45	pç	CÓD. 58.006.000014 - PNEU 185/65 - R 15 92H, RADIAL	R\$ 529,69	R\$ 23.836,05	PIRELLI
17	6	pç	CÓD. 58.006.000015 - PNEU 225/75 R16 CARGA C	R\$ 990,44	R\$ 5.942,64	TRIANGLE
Total do LOTE 4 itens 10,11,12,13,14,15,16 e 17: R\$ 179.497, 56						
LOTE 05 (LOTE 4 "A" – EXCLUSIVO PARA ME/EPP - COTA RESERVADA DO LOTE 4)						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
38	30	pç	CÓD. 58.006.000002 - PNEU 1.75/70 R13, RADIAL	R\$ 300,10	R\$ 9.003,00	KELLY
39	15	pç	CÓD. 58.006.000003 - PNEU 1.85 R 14 C RADIAL	R\$ 503,26	R\$ 7.548,90	TRIANGLE
40	5	pç	CÓD. 58.006.000006 - PNEU 2.25/70 R 15C, RADIAL, CARGA C	R\$ 848,96	R\$ 4.244,80	GOODRIDE
41	4	pç	CÓD. 58.006.000007 - PNEU 2.55/75 R 15C RADIAL CARGA C	R\$ 848,96	R\$ 3.395,84	KELLY
42	65	pç	CÓD. 58.006.000009 - PNEU RADIAL 1.75/70 R 14 88T, P/ PICK-UP FIAT STRADA FIER	R\$ 363,27	R\$ 23.612,55	KELLY
43	5	pç	CÓD. 58.006.000013 - PNEU 195/55 R 15, PARA VEÍCULO VW POLO.	R\$ 420,24	R\$ 2.101,20	TRIANGLE
44	15	pç	CÓD. 58.006.000014 - PNEU 185/65 - R 15 92H, RADIAL	R\$ 529,69	R\$ 7.945,35	PIRELLI
45	2	pç	CÓD. 58.006.000015 - PNEU 225/75 R16 RADIAL CARGA C	R\$ 990,44	R\$ 1.980,88	TRIANGLE
Total do LOTE 5 (LOTE 4 "A" -> LOTE GERADO A PARTIR DA COTA DO LOTE 4 itens 38,39,40,41,42,43,44 e 45: R\$ 59.832, 52						

LOTE 8 (LOTE 6 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP)						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
30	36	pç	CÓD. 58.009.000001 - PNEU 2.15/75 R 17,5	R\$ 1.108,33	R\$ 39.899,88	GOODRIDE
Total do LOTE 8 item 30: R\$ 39.899,88						
LOTE 9 (LOTE 7 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP)						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
31	20	pç	CÓD. 58.010.000002 - PNEU 2.75 X 21 45R/MT-70, DIÂNTEIRO P/ MOTO KASINSKI CRZ 150	R\$ 266,58	R\$ 5.331,60	RINALDI
32	12	pç	CÓD. 58.010.000003 - PNEU 4.10 X 18 60R/MT-70, TRASEIRO P/ MOTO KASINSKI CRZ 150	R\$ 270,31	R\$ 3.243,72	RINALDI
33	32	pç	CÓD. 58.010.000005 - PNEU 90 X 90 X 19, DIÂNTEIRO, P/ MOTO HONDA NXR 150 BROS	R\$ 284,24	R\$ 9.095,68	RINALDI
34	36	pç	CÓD. 58.010.000006 - PNEU 110 X 90 X 17, TRASEIRO, PARA MOTO HONDA NXR 150 BROS	R\$ 262,30	R\$ 9.442,80	RINALDI
35	12	pç	CÓD. 58.010.000007 - PNEU 80/100-18, DIÂNTEIRO, P/ CG 160 CARGO	R\$ 201,11	R\$ 2.413,32	RINALDI
36	16	pç	CÓD. 58.010.000008 - PNEU 90/90-18, TRASEIRO, P/ CG 160 CARGO	R\$ 279,51	R\$ 4.472,16	RINALDI
Total do LOTE 9 itens 31,32,33,34,35 e 36: R\$ 33.999, 28						
LOTE 10 (LOTE 8 - AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
23	12	pç	CÓD. 58.008.000002 - PNEU 1400 X 24 AGRÍCOLA CARGA F	R\$ 3.782,62	R\$ 45.391,44	ROADGUIDER
24	15	pç	CÓD. 58.008.000003 - PNEU 16.9 X 24 AGRÍCOLA CARGA E	R\$ 4.283,38	R\$ 64.250,70	FARMBOY
25	18	pç	CÓD. 58.008.000005 - PNEU 10.00 X 16 AGRÍCOLA 4 ESTRIAS CARGA E	R\$ 1.408,76	R\$ 25.357,68	GOODYEAR
Total do LOTE 10 itens 23,24 e 25: R\$ 134.999, 82						
LOTE 11 (LOTE 8 "A" - COTA RESERVADA PARA ME/EPP)						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
52	4	pç	CÓD. 58.008.000002 - PNEU 14.00 X 24 AGRÍCOLA CARGA F (ITEM GERADO NA COTA DO LOTE: 08)	R\$ 3.782,62	R\$ 15.130,48	ROADGUIDER
53	5	pç	CÓD. 58.008.000003 - PNEU 16.9 X 24 AGRÍCOLA CARGA E (ITEM GERADO NA COTA DO LOTE 8)	R\$ 4.283,38	R\$ 21.416,90	FARMBOY
54	6	pç	CÓD. 58.008.000005 - PNEU 10.00 X 16 AGRÍCOLA 4 ESTRIAS CARGA E (ITEM GERADO NA COTA DO LOTE: 08)	R\$ 1.408,76	R\$ 8.452,56	GOODYEAR
Total LOTE 11 (8 "A" -> LOTE GERADO A PARTIR DA COTA DO LOTE 08 itens 52,53 e 54): R\$ 44.999,94						
PREGÃO N.º 124/2020 - PROCESSO N.º 4840/2020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA.						

Registro de preços para fornecimento de pneus, câmaras de ar e protetores para câmara de ar.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 533.331,40 (quinhentos e trinta e três mil, trezentos e trinta e um reais e quarenta centavos).

LOTE 6 (LOTE 5 - AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
18	45	pç	CÓD. 58.007.000002 - PNEU 1000 R 20 RADIAL TRAÇÃO CARGA H	R\$ 2.102,53	R\$ 94.613,85	SPEEDMAX
19	24	pç	CÓD. 58.007.000003 - PNEU 7.50 X 16 BORRACHUDO CARGA E	R\$ 1.659,67	R\$ 39.832,08	TORNEL
20	18	pç	CÓD. 58.007.000004 - PNEU 7.50 X 16 LISO CARGA E	R\$ 1.154,61	R\$ 20.782,98	JK
21	18	pç	CÓD. 58.007.000006 - PNEU 275/80 R 22.5, LISO	R\$ 2.075,83	R\$ 37.364,94	SPEEDMAX
22	24	pç	CÓD. 58.007.000007 - PNEU RADIAL LT265/75R 16 123/120R (M+S) P/ FORD F-350	R\$ 979,01	R\$ 23.496,24	APTANY
37	75	pç	CÓD. 58.007.000007 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR 10.00 - 20	R\$ 52,12	R\$ 3.909,00	RUBBER
Total do LOTE 6 itens 18,19,20,21,22 e 37: R\$ 219.999,09						
LOTE 7 (LOTE 5 "A" - COTA RESERVADA PARA ME/EPP)						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
46	15	pç	CÓD. 58.007.000000 - PNEU 1000 R 20 RADIAL TRAÇÃO CARGA H ITEM GERADO NA COTA DO LOTE: 5.	R\$ 2.102,53	R\$ 31.537,95	SPEEDMAX
47	8	pç	CÓD. 58.007.000003 - PNEU 7.50 X 16 BORRACHUDO CARGA E ITEM GERADO NA COTA DO LOTE: 5.	R\$ 1.659,67	R\$ 13.277,36	TORNEL
48	6	pç	CÓD. 58.007.000004 - PNEU 7.50 X 16 LISO CARGA E ITEM GERADO NA COTA DO LOTE: 5.	R\$ 1.154,61	R\$ 6.927,66	JK
49	6	pç	CÓD. 58.007.000006 - PNEU 275/80 R 22.5, LISO ITEM GERADO NA COTA DO LOTE: 5.	R\$ 2.075,83	R\$ 12.454,98	SPEEDMAX
50	8	pç	CÓD. 58.007.000007 - PNEU RADIAL LT 265/75R 16 123/120R (M+S) P/ FORD F-350. ITEM GERADO NA COTA DO LOTE: 5.	R\$ 979,01	R\$ 7.832,08	APTANY
51	25	pç	CÓD. 58.011.000001 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR 10.00 - 20. ITEM GERADO NA COTA DO LOTE: 5.	R\$ 52,12	R\$ 1.303,00	ZC RUBBER
Total do LOTE 7 (LOTE 5 "A" -> LOTE GERADO A PARTIR DA COTA DO LOTE 5) itens 46,47,48,49,50 e 51: R\$ 73.333,03						
LOTE 12 (LOTE 9 - AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
26	18	pç	CÓD. 58.008.000006 - PNEU 14/17.5 - 10, DIANTEIRO, P/ JCB MOD. 3C	R\$ 2.977,56	R\$ 53.596,08	LOADMAXX
27	18	pç	CÓD. 58.008.000007 - PNEU 19.5/24 - 12, TRASEIRO, P/ JCB MOD. 3C	R\$ 3.887,03	R\$ 69.966,54	LOADMAXX
28	9	pç	CÓD. 58.008.000008 - PNEU 12 - 16,5, DIANTEIRO, PARA RETROESCAVADEIRA RANDON	R\$ 1.220,36	R\$ 10.983,24	LOADMAXX
29	24	pç	CÓD. 58.008.000009 - PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18 10 (LONAS), PARA RETROESCAVADEIRA JCB	R\$ 1.893,90	R\$ 45.453,60	JK

Total LOTE 12 itens 26,27,28 e 29: R\$ 179.999,46						
LOTE 13 (LOTE 9 "A" - COTA RESERVADA PARA ME/EPP)						
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
55	6	pç	CÓD. 58.008.000006 - PNEU 14/17.5 - 10, DIANTEIRO, P/ JCB MOD 3C ITEM GERADO NA COTA DO LOTE: 09	R\$ 2.977,56	R\$ 17.865,36	LOADMAXX
56	6	pç	CÓD. 58.008.000007 - PNEU 19.5/24 - 12, TRASEIRO. P/ JCB MOD 3C ITEM GERADO NA COTA DO LOTE: 09	R\$ 3.887,03	R\$ 23.322,18	LOADMAXX
57	3	pç	CÓD. 58.008.000008 - PNEU 12 - 16,5, DIANTEIRO, PARA RANDOM MODELO RD406 TRAÇADA 4X4	R\$ 1.220,36	R\$ 3.661,08	LOADMAXX
58	8	pç	PNEU DIANTEIRO 12,5/80-18 (LONAS) PARA JCB 214 3C 4X4	R\$ 1.893,90	R\$ 15.151,20	JK
Total LOTE 13 (9 "A" -> LOTE GERADO A PARTIR DA COTA DO LOTE 09) itens 55,56,57 e 58: R\$ 59.999,82						

PREGÃO N.º 041/2021 - PROCESSO N.º 1089/2021 - SABARÁ QUÍMICOS E INGREDIENTES S/A..						
Registro de preços para fornecimento de cloro gás para tratamento de água. Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 11.724.000,00 (onze milhões e setecentos e vinte e quatro mil reais).						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
1	912,00	TON.	CLORO GÁS (FRETE CIF) (ampla participação)	R\$ 9.770,00	R\$ 8.910.240,00	Unipar Carbocloro Nacional
2	288,00	TON.	CLORO GÁS (FRETE CIF) (cota reservada)	R\$ 9.770,00	R\$ 2.813.760,00	Unipar Carbocloro Nacional

PREGÃO N.º 038/2021 - PROCESSO N.º 1018/2021 - CAL MASTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.						
Registro de preços para fornecimento de cal hidratada (tonelada) para tratamento de água. Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 1.929.150,00 (um milhão, novecentos e vinte e nove mil e cinquenta reais).						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
1	2.052,00	TON.	CAL HIDRATADA (TONELADA) (ampla participação)	R\$ 714,50	R\$ 1.466.154,00	CAL MASTER
2	648,00	TON.	CAL HIDRATADA (TONELADA) (cota reservada)	R\$ 714,50	R\$ 462.996,00	CAL MASTER

PREGÃO N.º 039/2021 - PROCESSO N.º 1019/2021 - CALDAS PRODUTOS QUÍMICOS EIRELI - EPP.						
Registro de preços para fornecimento de cal hidratada embaladas em saco de 20 kg, para tratamento de água. Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 86.000,00 (oitenta e seis mil reais).						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA

1	85,00	TON.	CAL HIDRATADA (SACO 20 KG) (ampla participação)	R\$ 860,00	R\$ 73.100,00	NSG
2	15,00	TON.	CAL HIDRATADA (SACO 20 KG) (cota reservada)	R\$ 860,00	R\$ 12.900,00	NSG

PREGÃO N.º 042/2021 - PROCESSO N.º 1020/2021 - MADECARBO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.

Registro de preços para fornecimento de carvão ativado em pó (CAP), para tratamento de água.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 768.600,00 (setecentos e sessenta e oito mil e seiscentos reais).

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	MARCA
1	75,00	TON.	CARVÃO ATIVADO EM PÓ (ampla participação)	R\$ 8.540,00	R\$ 640.500,00	CARBON AU 800
2	15,00	TON.	CARVÃO ATIVADO EM PÓ (cota reservada)	R\$ 8.540,00	R\$ 128.100,00	CARBON AU 800

PREGÃO N.º 050/2021 - PROCESSO N.º 1524/2021 - SOS MÁQUINAS ASSESSORIA INDUSTRIAL EIRELI.

Registro de preços para prestação de serviços de rebobinamento de motores elétricos.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais).

LOTE 2					
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
11	2	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 225 SM, 60,0 CV, 1750 RPM, 220 V	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
12	6	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 225 SM, 75,0 CV, 1750 RPM, 220 V	R\$ 5.000,00	R\$ 30.000,00
13	5	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 250 SM, 100,0 CV, 1750 RPM, 220 V	R\$ 6.000,00	R\$ 30.000,00

PREGÃO N.º 050/2021 - PROCESSO N.º 1524/2021 - ELETROSILVA ENROLAMENTO DE MOTORES LTDA

Registro de preços para prestação de serviços de rebobinamento de motores elétricos.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 169.249,98 (cento e sessenta e nove mil, duzentos e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos).

LOTE 3					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
14	2	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 280 SM, 125, 0 CV, 1750 RPM, 220 V	R\$ 7.099,74	R\$ 14.199,48
15	3	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 280 SM, 150, 0 CV, 1750 RPM, 440 V	R\$ 7.739,40	R\$ 23.218,20

16	2	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 315 SM, 175, 0 CV, 1750 RPM, 440 V	R\$ 9.241,15	R\$ 18.482,30
LOTE 4					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
17	5	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 315 SM, 250, 0 CV, 1750 RPM, 440 V	R\$ 10.990,00	R\$ 54.950,00
LOTE 6					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
19	2	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA ARNO, MODELO E 450, 600,0 CV, 1750 RPM, 440 VOLTS	R\$ 14.600,00	R\$ 29.200,00
LOTE 7					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
20	1	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA BÚFALO, MODELO T 400, 600,0 CV, 1750 RPM, 440 VOLTS	R\$ 14.600,00	R\$ 14.600,00
21	1	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR DE 600,0 CV, 440 V - MARCA VILLARES, TIPO 315B70, 1750RPM	R\$ 14.600,00	R\$ 14.600,00

PREGÃO N.º 050/2021 - PROCESSO N.º 1524/2021 - PICELLI MOTORES E BOMBAS LTDA.

Registro de preços para prestação de serviços de rebobinamento de motores elétricos.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 91.299,79 (noventa e um mil, duzentos e noventa e nove reais e setenta e nove centavos).

LOTE 1					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	4	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 80, 1, 0 CV, 1750 RPM, 220 V	R\$ 304,05	R\$ 1.216,20
2	5	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 90 S, 2, 0 CV, 1750 RPM, 220 V	R\$ 388,93	R\$ 1.944,65
3	3	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 100 L, 5, 0 CV, 3500 RPM, 220 V	R\$ 580,13	R\$ 1.740,39
4	3	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 112 M, 7,5 CV, 1750 RPM, 220 V	R\$ 810,75	R\$ 2.432,25
5	6	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 132 M, 15, 0 CV, 1750 RPM, 440 V	R\$ 1.147,03	R\$ 6.882,18
6	3	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 160 M, 20, 0 CV, 3500 RPM, 220 V	R\$ 1.614,14	R\$ 4.842,42
7	5	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 160 M, 25, 0 CV, 3500 RPM, 220 V	R\$ 1.815,05	R\$ 9.075,25
8	2	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 160 L, 30,0 CV, 3500 RPM, 220 V	R\$ 1.886,42	R\$ 3.772,84

9	2	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 200M, 40,0 CV, 1750 RPM, 220V	R\$ 3.284,54	R\$ 6.569,08
10	3	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO 200 L, 50, 0 CV, 1770 RPM, 220 V	R\$ 3.641,51	R\$ 10.924,53
LOTE 5					
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
18	2	sv	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR TRIFÁSICO, MARCA WEG, MODELO AGA 280, 350, 0 CV, 1750 RPM, 440 V	R\$ 20.950,00	R\$ 41.900,00

PREGÃO N.º 046/2021 - PROCESSO N.º 1137/2021 - PICELLI MOTORES E BOMBAS LTDA.

Registro de preços para prestação de serviços de rebobinamento de motor elétrico 600 cv, marca Weg.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 211.400,00 (duzentos e onze mil e quatrocentos reais).

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	5	SERVIÇO	MANUTENÇÃO ELÉTRICA - REBOBINAMENTO DE MOTOR DE 600,0 - CV, 440 V	R\$ 42.280,00	R\$ 211.400,00

PREGÃO N.º 083/2021 - PROCESSO N.º 4519/2021 – DESTIL INÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS INDUSTRIAIS LTDA - EPP.

Registro de preços para prestação de serviços de metalização em peças e componentes de conjuntos motobombas.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais).

ITEM	QUANT.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	5	Metalização em eixos com diâmetro de 25 a 35mm (alojamento de rolamentos) de bombas centrífugas	R\$ 276,50	R\$ 1.382,50
2	3	Metalização em eixos com diâmetro de 36 a 45mm (alojamento de rolamentos) de bombas centrífugas	R\$ 317,00	R\$ 951,00
3	2	Metalização em eixos com diâmetro de 46 a 55mm (alojamento de rolamentos) de bombas centrífugas	R\$ 365,50	R\$ 731,00
4	2	Metalização em eixos com diâmetro de 56 a 70mm (alojamento de rolamentos) de bombas centrífugas	R\$ 424,00	R\$ 848,00
5	3	Metalização em eixos com diâmetro de 71 a 85mm (alojamento de rolamentos) de bombas centrífugas	R\$ 647,00	R\$ 1.941,00
6	2	Metalização em eixos com diâmetro de 86 a 100mm (alojamento de rolamentos) de bombas centrífugas	R\$ 711,50	R\$ 1.423,00
7	4	Metalização em eixos com diâmetro de 25 a 35mm (alojamento de rolamentos) de induzidos de motores elétricos	R\$ 433,00	R\$ 1.732,00
8	2	Metalização em eixos com diâmetro de 36 a 45mm (alojamento de rolamentos) de induzidos de motores elétricos	R\$ 477,00	R\$ 954,00
9	2	Metalização em eixos com diâmetro de 46 a 55mm (alojamento de rolamentos) de induzidos de motores elétricos	R\$ 484,00	R\$ 988,00
10	5	Metalização em eixos com diâmetro de 56 a 70mm (alojamento de rolamentos) de induzidos de motores	R\$ 543,50	2.717,50

		elétricos		
11	3	Metalização em eixos com diâmetro de 71 a 85mm (alojamento de rolamentos) de induzidos de motores elétricos	R\$ 607,50	1.822,50
12	2	Metalização em eixos com diâmetro de 86 a 100mm (alojamento de rolamentos) de induzidos de motores elétricos	R\$ 669,00	1.338,00
13	2	Metalização em eixos com diâmetro de 101 a 120mm (alojamento de rolamentos) de induzidos de motores elétricos	R\$ 771,51	R\$ 1.543,02
14	5	Metalização em buchas de ferro fundido (buchas de gaxeta) com diâmetro de 40 a 55mm e comprimento de 100 à 160mm	R\$ 672,00	R\$ 3.360,00
15	8	Metalização em buchas de ferro fundido (buchas de gaxeta) com diâmetro de 56 a 70mm e comprimento de 140 à 180mm	R\$ 696,50	R\$ 5.572,00
16	4	Metalização em buchas de ferro fundido (buchas de gaxeta) com diâmetro de 71 a 85mm e comprimento de 180 à 220mm	R\$ 770,50	R\$ 3.082,00
17	4	Metalização em buchas de ferro fundido (buchas de gaxeta) com diâmetro de 86 a 100mm e comprimento de 180 à 220mm	R\$ 809,50	R\$ 3.238,00
18	8	Metalização em buchas de ferro fundido (buchas de gaxeta) com diâmetro de 101 a 110mm e comprimento de 180 à 220mm	R\$ 859,56	6.876,48

PREGÃO N.º 077/2021 - PROCESSO N.º 3626/2021 – M.N. COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.

Registro de preços para prestação de serviços de transporte de água potável através de caminhão pipa.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 966.000,00 (novecentos e sessenta e seis mil reais).

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	42.000	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL EM CAMINHÕES PIPA	R\$ 23,00	R\$ 966.000,00

PREGÃO N.º 081/2021 - PROCESSO N.º 4674/2021 – PÃO QUENTE EXPRESS EIRELI.

Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de pão tipo francês.

Vigência: 12 meses.

Valor total estimado: R\$ 170.146,80 (cento e setenta mil, cento e quarenta e seis reais e oitenta centavos)

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	8.451	kg	PÃO TIPO FRANCÊS	R\$ 15,10	R\$ 127.610,10
2	2.817	kg	PÃO TIPO FRANCÊS	R\$ 15,10	R\$ 42.536,70

PREGÃO N.º 082/2021 - PROCESSO N.º 4566/2021 – PÃO QUENTE EXPRESS EIRELI.						
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de pão de forma. Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 11.949,60 (onze mil, novecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos)						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL	MARCA
1	1.560	pct	PÃO DE FORMA	R\$ 7,66	R\$ 11.949,60	DE PANES

PREGÃO N.º 082/2021 - PROCESSO N.º 4566/2021 – COMERCIAL CONCORRENT LTDA EPP.						
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de margarina. Vigência: 12 meses. Valor total estimado: R\$ 27.456,00 (vinte e sete mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais)						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL	MARCA
2	1.560	kg	MARGARINA COM SAL	R\$ 17,60	R\$ 27.456,00	CLAYBOM

Piracicaba, 31 de março de 2022.
Rubia Aparecida Siqueira Blanc Martini
Chefe do Setor de Suprimentos